Frano:
Mendoza:

ibid.

S. Solonius.

ibid.

21. Finite volo cum eo quod evenit Aposto-

*lo. Corinthiis suis heroicis actiones scribit, & di-*cit se saepius pugnasse, sed semper succubuisse. Vir-**

*giris & suis sum semel lapidatus sum, ter nasiq-*um pertuli pro Christi nomine. Sed postea le lond**

pugnasse gloriatur, & victoriam obtulit: ut
*feneferam in porta dimissus super murum, & su-*fugi maritus eius in nomine Domini. Melior modo**

*quo portut corbi se includi fecit, ac è tenetula di-*mitri, & sic vitam salvavit. Hunc actum genero-**

sum, & heroicum putav, & de eo Consuebat
*per literas certiores reddidit, ac si viciniam ob-*tinuisset; Sed si fugit, quomodo victoriam & pul-**

*lam reportavit observare, quod per portam fu-*gerit, sed cur non per funem? jurarem in hac por-**

ta quoddam mysterium latere. Videamus si finis
nihil inveniendi. Author quidam nominis,
& ingenio peregrinus tellatur illo a quo spora
palmis victoriae symbolis conficit solitas Optimis,
Paulus ergo in tali spotta fugit, ut offendere &
fugiendo vicerit, & palmarum Victoriae obvici.

*Animadvertisit diligenter hanc temere menziken-*la**

sciri portas crediderim ut intelligatur, quam par-
sa sit fuga bellatorum Christi, portacum palma re-
*conficiabantur palnam vix dilectorum longian-*ta**

tem semper fuisse decantatur in trivio. Sicutum
Beda & Gloria: Spotta plenariaque à palmo exten-
tur, in portis agitur Panthus fugit, quia eis fuga omni-
timor, aut imbecillitas, sed fortitudo, & palmarum suc-
sequitur. Hinc Salvator fudit fugam. Tunc quin
indea sunt fugient ad montem. Non alia de causa illi-
nisi quia iuxta divinum Thomam à Villa Novi, illa
Fugisse, nesciret si nam qui amat preciu-
los, & peribit in illo. Fugit ergo, & via-
cessit, & ite in pace.

FINIS.

Ad honorem immaculatae Conceptæ Virginis,
cui nuper Alexander Septimus favit.

INDEX